
ZARZĄDZENIE NR 7/2021/K 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO 
z dnia 15 lutego 2021 r. 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 24/2017/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika Urzędu 
Miejskiego z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie zasad przydziału odzieży roboczej i środków 
czystości dla pracowników obsługi Urzędu Miejskiego oraz funkcjonariuszy Straży Miejskiej 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 15 i 94 pkt 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1320) w związku z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
o strażach gminnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1795, z 2020 r. poz. 2112) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 24/2017/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika Urzędu Miejskiego 
z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie zasad przydziału odzieży roboczej i środków czystości dla 
pracowników obsługi Urzędu Miejskiego oraz funkcjonariuszy Straży Miejskiej, załącznik 
Nr 4 określający normy przydziału środków czystości dla pracowników obsługi Urzędu Miejskiego 
oraz funkcjonariuszy Straży Miejskiej, otrzymuje brzmienie określone załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C93FA838-A10B-4AE6-894D-6CBAEF86BE8F. Podpisany Strona 1



Załącznik
do zarządzenia Nr 7/2021/K
Prezydenta Miasta Pabianic
Kierownika Urzędu Miejskiego
z dnia 15 lutego 2021 r.

NORMY PRZYDZIAŁU ŚRODKÓW CZYSTOŚCI
dla pracowników obsługi Urzędu Miejskiego oraz funkcjonariuszy Straży Miejskiej

Archiwista lub osoba wykonująca
zadania archiwisty

– krem do ochrony rąk – 3 szt./0,5 roku.

Rzemieślnik, robotnik gospodarczy – ręcznik
– żel do mycia
– krem ochronny do rąk

– 1 szt./rok;
– 3 szt./0,5 roku;
– 3 szt./0,5 roku.

Sprzątaczka – krem ochronny do rąk – 3 szt./0,5 roku.
Pracownik roznoszący
korespondencję Urzędu

– żel do dezynfekcji rąk – 6 szt./0,5 roku
(ok. 250 ml).

Funkcjonariusz Straży Miejskiej – ręcznik
– żel do mycia
– pasta do butów

– 1 szt./rok;
– 3 szt./0,5 roku;
– 2 szt./0,5 roku.

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C93FA838-A10B-4AE6-894D-6CBAEF86BE8F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

